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№ iT ~№~№ Наименование смет № №
п/п смет стр.

I Титульный лист I
2 Оглавление 2

3 АС, ВМ 3
4 АС. BMI 4

5 АС.ВМ2 5-6

6 АС.ВМЗ 7

7 ГСМ.ВМ 8
е эл.вм 9

/ г *

ТП 704 -6-5,87
Стадия ЛиСТ Листов
__L j __ I___ОГЛАВЛЕНИЕ Аэропроект

_____Москва
Формат А4
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Наименование материала 

* единица измерения материала ед.
, изм. тип. ИНД. Всего

1 Битумы нефтяные
2 строительные, тн 025621 168 0,78 0,78
3 Всего стали, приведенной
4 к классу A-I и С 36/23, тн 168 6,07 1*721 7,791
5 Трубы стальные, м DOS 520 230 750
6 т 168 :з,08с 0,40 13,466
7 Трубы и муфты асбестоцемент-
8 ные, м 578630 Э06 ю ' — 30
9 Материалы лакокрасочные, кг 231000 и б п в , к 378,30
10 Расход пиломатериалов

,||в •* -1

11 в круглом лесе, м3 553400 ИЗ 188,8 488,80
t 2 Щебень, м3 57III0 [13 15»91 15,91
13 Песок» м3 571X40 п з 10,53 10,53
14 Цемент, приведенный
15 к марке М400, тн [68 34,91 38,ОС 72,91
16 Гидроиэон, 577434 D65 20,96 120,95
17
16
19

20

т

ПРИВЯЗАН 1

[

1

1

Инв »

ТП 704-6-5.87 АС. В М

Уте taie+fZ 
1Щин« у Ведомость

1 Стадии 1Лист 1 Листов |
LP__JL Т 1

г потребности в 
материалах АЭРОПРОЕКТ

Москваfa*.
1—17 Формат А4
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Наименование материапа 
н единица измерения

Код Количество

1! материала ед.
изм. тип. инд. Всего

1 Сталь сорговая конструкцией -
2 иля и прокаг л исто b o jJ . т т 0.89} .OJ32J
9 3 том числе по укрупненному
А сортамангу:
5 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,06С 0,066
6 Сталь крупносортная, т 095100 16В р|250 0,260.
7 Сталь толстолистовая. т 097100 168 Р.872 . _0,572_
6 И того стали, приведенной, к..
9 классу 038/23, т IS 8 0,891 0,891

10

11 Цемент
12 П ортландцемент
13 МЗОО, т 573T5I 168 1,740 .1,740
14 М400, т 573X12 168 36,44> ) 36,44С
1S Итого цемента, приведенного
10 к M40D, т 168 38,00 .38,00
17

18

19

20

ПРИВЯЗАН

ТП 704 "6-3.87 АС ВМ 1

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 

Марки АО
Монолитные конструкции

E&J Ш  К И Я  MiRlIM-Д

W17

АЭРОПРОБКТ
Москва
А4
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Наименование материала 

и единица измерение

Ко а Количество

материала ед.
изм. ТИЛ. ИНД. Beer©

1 Сталь для ашиооюния * м и о -..
2 бетонных конструкций
3 Сталь арматурная класса AI, т 09Э009 168 Р,3? 9, ДО
4 Сталь арматурная класса АШ .т 093004 S9? 1 . Ш
5 Сталь арматурная класса А?, т 093007 163 1,410' 0,410
€ Всего стали для армирования
7 железобетонных конструкций, т С68 1,340 2.340
Э Сталь сортовая конструкционная
9 ЦрОКАТ листовой, т [68 1,053 3,053
to Bcei'o стала для армирования
11 железобетонных конструкций,
12 сортовой, конструкционной и
19 проката листового , т IS8 6,39<j 5,390
14 В л?ом числе по }pcDyfl}$ hhomv.....
15 сортаменту?
16 Сталь листовая, т 095300 168 0,502 .

0.502
17 Сталь среднесортная, т 095200 Г68 I r 924 Г, 824
16 Сталь крупносортная, т 095100 163 2,564 2.564
19 Проволока низхоуглеродистая
20 обыкновенного качества для

ПРИВЯЗАН
n d__

HhMi

ТП 704-^-3.87 до ВМ2

ВМ до рабочим чертшш 
основного комплекта 

марки АС
Сборные Конструкции

Стаомя Лист Листов
л\ш — —Л__ __ __ 2—_ийгжт: :>1л г я  mdm

& в ж ш ш т ш у л ш
■ Я М Я № И М Р ! М 1 И И

| АЭРОПРОЕКТ 
Москм

формат А4
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Код Количество

а к  единица измерении материала ед.
изм. тип. иид. В сего

1 железобетона* т I2I3Q0 168 олб5 0,15?
2 Итого стали для армирования
3 железобетонных конструкций,
4 сортовой, конструкционной и
S проката листового, т 168 5,39С 5,390
в Итого стали, приведенной
7 к классу A l t  * 168 3,02С 3,020
в Итого стали, приведенной
S к классу С 33/23, т 168 3,05С 3,060

10 Итого стали, приведенной к
11 классу AI и С 38/23, t 168 6.07С 6,070
12 Цемент
13 Портландцемент
14 М400, т 6731X2 168 ;ЮЛ7С 20,170
15 Итого цемента, приведенного
1$ к марке М400 [68 !0,170 20,170
17
18
1Э
20 ™  -
21 —•—  .

22
33
24

1*ив
ТП 704 -6-5.37
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1
l l

и единица измерения материала
ед.
изм. тип. имя. Всего

1 Битумы нефтяные
2 строительные! т 025621 168 0,78 0,78
3 Материалы лакокрасочные, кг 231000 116 168,; 168,3
4 Расход пиломатериалов
5 в круглом лесе, м3 553400 И З 488,6 ) 488,80

6 Щебень, мэ 571X10 и з 15,91 15,91

7 Песок, м3 57И40 и з 10,53 10,53

8 Цемент, приведенный
9 к марке M40Q, т 168 14,74' 14,74

10 Гидроизол, 577434 055 120,9 3 120,96

11

12

13

1 *

15
16

17

18

19
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Ведомость 
потребности 
в материалах

АС. ВМ 3

Стадия Лист Листов
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п Наименование материала
Код Количество

й
м единица измерении материала ед. •

изм. ТИП, ими. Всего

1 Трубы нефтепроводные
а бесшовные. и I3I700 006 470 470
% I31700 ж12а 95 то 95
4 -ГРУбы сварные водогаэопрр-. .
$ водные» к 138500 006 50 _ 50
6 * 138500 168 0.136 0,136
? Трубы и м у й т ы асбестоцементные
в безнапорные. и 578630 006 30 30
9 Материалы лакокрасочные, кг 231000 166 210

-  Wy_____
210

10

111

12

13 — --г

14

15

1«

17

18

19

20

ПРИВЯЗАН

ТП 704- 6-5.87 -ГСМ. ВМ

Ведомость потребности в Стадия Лист Листов

т
материалах АЭР0ПР0ЕКТ

Москва
1 -1 7 Формат А4
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Наименование материала 
и единица измерения

Коя Количество

материала
ед.
изм. ТИП, ИНД, В сего

1 Сортовой прокат обыкновенного
г качества
)

4 Сталь крупносортная, т 093100 168 0,2 0,2
5 09510
в Сталь среднесортная, т 093300 168 0,41 0.41
? 095200
в Катанка, 093400 168 0,05 С,05
*

10 Итого в нормальном виде, л* 168 0,66 0,66
11 Сортовой прокат в приведенном
12 виде к стали класса С 38/25, 168 0,83 0,83
13

14 Трубы сварные водогазопровод-
Н ные, м I3B500 006 230 230
1$ т I385C0 168 0 ,4 м
17

18

19

20

м ?

___ _
—
Ннв.ц

п и п

Ш̂тЩТа̂ ариисб
ш щг
ш : ш

ПРИВЯЗАН

ТП Уоч - 6 - 3 , 8 7 ЭЛ. вм
Ведомость потребности 

в материалах
Стадии Лист Листва

- j L — «I—
АЭРОПРОЕКТ

Москва
ВОрмат А4

Типовой проект 704-6-3.87

https://meganorm.ru/fire/fire.htm

